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Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 2 Мальчики, 50m Брасс 11 - 13 лет
07.10.2024 - 10:13 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

11 - 13 лет

1. ФАСХЕТДИНОВ, Амир 2011 Сабинский район +0,64 33.94 2р 397
25m: 15.70 15.70 50m: 33.94 18.24

2. МУСТАЕВ, Рушан 2011 Казань 3-1 +0,75 34.20 2р 388
25m: 15.79 15.79 50m: 34.20 18.41

3. ТИМЕРШАЕВХОВ, Бахтияр 2011 Сабинский район +0,76 35.22 3р 355
25m: 16.55 16.55 50m: 35.22 18.67

4. ЗАМАЛИЕВ, Замир 2011 Азнакаево +0,71 35.54 3р 345
25m: 16.20 16.20 50m: 35.54 19.34

5. ХАЛИУЛЛИН, Искандер 2011 Казань 2 +0,73 35.74 3р 340
25m: 16.57 16.57 50m: 35.74 19.17

6. ГАЛИМОВ, Артём 2012 Елабуга +0,78 35.79 3р 338
25m: 16.72 16.72 50m: 35.79 19.07

7. ЧЕПКАСОВ, Артём 2012 Казань 3-2 +0,72 35.87 3р 336
25m: 16.77 16.77 50m: 35.87 19.10

8. МИННУЛИН, Ильяс 2011 Казань 3-1 +0,70 36.24 3р 326
25m: 16.97 16.97 50m: 36.24 19.27

9. ХАЙРУЛЛИН, Рафаэль 2012 Казань 3-2 +0,79 36.51 3р 319
25m: 16.93 16.93 50m: 36.51 19.58

10. ЧУМАРИН, Аскар 2011 Казань 3-1 +0,73 36.97 3р 307
25m: 17.01 17.01 50m: 36.97 19.96

11. НАБИЕВ, Динияр 2012 Сабинский район +0,69 37.02 3р 306
25m: 16.85 16.85 50m: 37.02 20.17

12. КОНОВ, Олег 2011 Казань 3-1 +0,62 37.24 3р 300
25m: 17.25 17.25 50m: 37.24 19.99

13. ГАЛИМЗЯНОВ, Тимер-Хан 2012 Сабинский район +0,67 37.47 3р 295
25m: 17.67 17.67 50m: 37.47 19.80

14. ЗАМАЛЮТДИНОВ, Самир 2012 Казань 3-1 +0,77 37.83 3р 286
25m: 17.73 17.73 50m: 37.83 20.10

СУШКОВ, Иван 2011 Елабуга +0,76 37.83 3р 286
25m: 17.31 17.31 50m: 37.83 20.52

16. БИЛАЛОВ, Рамазан 2011 Н.Челны 3 +0,69 38.48 3р 272
25m: 17.28 17.28 50m: 38.48 21.20

17. ЕРОШЕНКО, Матвей 2011 Чистополь +0,63 38.57 270
25m: 17.69 17.69 50m: 38.57 20.88

18. ГАБИДУЛЛИН, Ансель 2011 Бавлы +0,74 38.84 265
25m: 17.96 17.96 50m: 38.84 20.88

19. КУКАРКИН, Денис 2011 Мензелинский район +0,66 39.51 251
25m: 18.29 18.29 50m: 39.51 21.22

20. ПАРЕНКИН, Арсений 2012 2взр. Н.Челны 2-1 +0,77 40.03 242
25m: 18.39 18.39 50m: 40.03 21.64

21. ДУЛЬМУХАМЕТОВ, Карим 2011 Казань 4 +0,64 40.07 241
25m: 18.47 18.47 50m: 40.07 21.60
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Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 2, Мальчики, 50m Брасс, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

22. ВЕЛЕЖЕВ, Сергей 2012 Н.Челны 2-2 +0,68 40.36 236
25m: 18.50 18.50 50m: 40.36 21.86

23. ОВЧИННИКОВ, Матвей 2013 Казань 3-3 +0,61 40.56 232
25m: 18.50 18.50 50m: 40.56 22.06

24. РЫЛОВ, Сергей 2013 Н.Челны 2-2 +0,77 40.58 232
25m: 18.59 18.59 50m: 40.58 21.99

25. КУНГУРЦЕВ, Герман 2013 Казань 3-3 +0,70 41.16 222
25m: 19.08 19.08 50m: 41.16 22.08

26. ПОНОМАРЕВ, Глеб 2011 Нижнекамск +0,74 41.60 215
25m: 19.29 19.29 50m: 41.60 22.31

27. ШАНИН, Максим 2012 Азнакаево +0,76 41.64 215
25m: 18.98 18.98 50m: 41.64 22.66

28. ГИБАДУЛЛИН, Ранэль 2013 Чистополь +0,67 42.11 207
25m: 19.28 19.28 50m: 42.11 22.83

29. ИСАЕВ, Егор 2013 Мензелинский район +0,71 42.12 207
25m: 18.90 18.90 50m: 42.12 23.22

30. РАХИМОВ, Амир 2013 Казань 3-3 +0,80 42.30 205
25m: 20.05 20.05 50m: 42.30 22.25

31. БАГАБИЕВ, Арслан 2012 Кукмор +0,80 42.38 204
25m: 19.35 19.35 50m: 42.38 23.03

32. НУРИЕВ, Газиз 2011 Сабинский район +0,72 43.04 194
25m: 19.98 19.98 50m: 43.04 23.06

33. КРУПНОВ, Юрий 2013 Казань 3-3 +0,80 43.44 189
25m: 20.17 20.17 50m: 43.44 23.27

34. ГИЛЬМУТДИНОВ, Замир 2013 Казань 3-3 +0,78 43.50 188
25m: 21.55 21.55 50m: 43.50 21.95

35. ГИБАДУЛЛИН, Раяз 2013 Казань 3-3 +0,85 45.19 168
25m: 22.23 22.23 50m: 45.19 22.96

36. ИВАНОВ, Артём 2013 Нижнекамск +0,72 45.56 164
25m: 21.08 21.08 50m: 45.56 24.48

37. ХУЗЯТОВ, Айназ 2012 Мензелинский район +0,68 45.58 164
25m: 21.23 21.23 50m: 45.58 24.35

38. ДАВЛЕТШИН, Чингиз 2012 Балтаси +0,87 45.69 162
25m: 21.50 21.50 50m: 45.69 24.19

39. ФАХРУТДИНОВ, Тимур 2013 Казань 3-3 +0,95 46.32 156
25m: 21.65 21.65 50m: 46.32 24.67

40. МАЛОВ, Платон 2013 Казань 4 +0,73 47.26 147
25m: 22.04 22.04 50m: 47.26 25.22

41. САФИН, Азат 2013 Казань 3-3 +0,85 49.34 129
25m: 22.82 22.82 50m: 49.34 26.52

DSQ МОРЯШОВ, Григорий 2012 Казань 4
DSQ КАДЫРОВ, Ильдар 2013 Н.Челны 2-2
DSQ АФЛЯТОНОВ, Ранэль 2013 Н.Челны 2-2
DSQ ШАФИГУЛЛИН, Эмиль 2011 Казань 3-1
DNS КОЛОКИН, Илья 2011 Казань 3-1
DNS БАЙРАМОВ, Арсений 2012 Бавлы
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Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 2, Мальчики, 50m Брасс

11 лет

1. ОВЧИННИКОВ, Матвей 2013 Казань 3-3 +0,61 40.56 232
25m: 18.50 18.50 50m: 40.56 22.06

2. РЫЛОВ, Сергей 2013 Н.Челны 2-2 +0,77 40.58 232
25m: 18.59 18.59 50m: 40.58 21.99

3. КУНГУРЦЕВ, Герман 2013 Казань 3-3 +0,70 41.16 222
25m: 19.08 19.08 50m: 41.16 22.08

4. ГИБАДУЛЛИН, Ранэль 2013 Чистополь +0,67 42.11 207
25m: 19.28 19.28 50m: 42.11 22.83

5. ИСАЕВ, Егор 2013 Мензелинский район +0,71 42.12 207
25m: 18.90 18.90 50m: 42.12 23.22

6. РАХИМОВ, Амир 2013 Казань 3-3 +0,80 42.30 205
25m: 20.05 20.05 50m: 42.30 22.25

7. КРУПНОВ, Юрий 2013 Казань 3-3 +0,80 43.44 189
25m: 20.17 20.17 50m: 43.44 23.27

8. ГИЛЬМУТДИНОВ, Замир 2013 Казань 3-3 +0,78 43.50 188
25m: 21.55 21.55 50m: 43.50 21.95

9. ГИБАДУЛЛИН, Раяз 2013 Казань 3-3 +0,85 45.19 168
25m: 22.23 22.23 50m: 45.19 22.96

10. ИВАНОВ, Артём 2013 Нижнекамск +0,72 45.56 164
25m: 21.08 21.08 50m: 45.56 24.48

11. ФАХРУТДИНОВ, Тимур 2013 Казань 3-3 +0,95 46.32 156
25m: 21.65 21.65 50m: 46.32 24.67

12. МАЛОВ, Платон 2013 Казань 4 +0,73 47.26 147
25m: 22.04 22.04 50m: 47.26 25.22

13. САФИН, Азат 2013 Казань 3-3 +0,85 49.34 129
25m: 22.82 22.82 50m: 49.34 26.52

DSQ КАДЫРОВ, Ильдар 2013 Н.Челны 2-2
DSQ АФЛЯТОНОВ, Ранэль 2013 Н.Челны 2-2

12 лет

1. ГАЛИМОВ, Артём 2012 Елабуга +0,78 35.79 3р 338
25m: 16.72 16.72 50m: 35.79 19.07

2. ЧЕПКАСОВ, Артём 2012 Казань 3-2 +0,72 35.87 3р 336
25m: 16.77 16.77 50m: 35.87 19.10

3. ХАЙРУЛЛИН, Рафаэль 2012 Казань 3-2 +0,79 36.51 3р 319
25m: 16.93 16.93 50m: 36.51 19.58

4. НАБИЕВ, Динияр 2012 Сабинский район +0,69 37.02 3р 306
25m: 16.85 16.85 50m: 37.02 20.17

5. ГАЛИМЗЯНОВ, Тимер-Хан 2012 Сабинский район +0,67 37.47 3р 295
25m: 17.67 17.67 50m: 37.47 19.80

6. ЗАМАЛЮТДИНОВ, Самир 2012 Казань 3-1 +0,77 37.83 3р 286
25m: 17.73 17.73 50m: 37.83 20.10

7. ПАРЕНКИН, Арсений 2012 2взр. Н.Челны 2-1 +0,77 40.03 242
25m: 18.39 18.39 50m: 40.03 21.64

8. ВЕЛЕЖЕВ, Сергей 2012 Н.Челны 2-2 +0,68 40.36 236
25m: 18.50 18.50 50m: 40.36 21.86
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Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 2, Мальчики, 50m Брасс, 12 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

9. ШАНИН, Максим 2012 Азнакаево +0,76 41.64 215
25m: 18.98 18.98 50m: 41.64 22.66

10. БАГАБИЕВ, Арслан 2012 Кукмор +0,80 42.38 204
25m: 19.35 19.35 50m: 42.38 23.03

11. ХУЗЯТОВ, Айназ 2012 Мензелинский район +0,68 45.58 164
25m: 21.23 21.23 50m: 45.58 24.35

12. ДАВЛЕТШИН, Чингиз 2012 Балтаси +0,87 45.69 162
25m: 21.50 21.50 50m: 45.69 24.19

DSQ МОРЯШОВ, Григорий 2012 Казань 4
DNS БАЙРАМОВ, Арсений 2012 Бавлы

13 лет

1. ФАСХЕТДИНОВ, Амир 2011 Сабинский район +0,64 33.94 2р 397
25m: 15.70 15.70 50m: 33.94 18.24

2. МУСТАЕВ, Рушан 2011 Казань 3-1 +0,75 34.20 2р 388
25m: 15.79 15.79 50m: 34.20 18.41

3. ТИМЕРШАЕВХОВ, Бахтияр 2011 Сабинский район +0,76 35.22 3р 355
25m: 16.55 16.55 50m: 35.22 18.67

4. ЗАМАЛИЕВ, Замир 2011 Азнакаево +0,71 35.54 3р 345
25m: 16.20 16.20 50m: 35.54 19.34

5. ХАЛИУЛЛИН, Искандер 2011 Казань 2 +0,73 35.74 3р 340
25m: 16.57 16.57 50m: 35.74 19.17

6. МИННУЛИН, Ильяс 2011 Казань 3-1 +0,70 36.24 3р 326
25m: 16.97 16.97 50m: 36.24 19.27

7. ЧУМАРИН, Аскар 2011 Казань 3-1 +0,73 36.97 3р 307
25m: 17.01 17.01 50m: 36.97 19.96

8. КОНОВ, Олег 2011 Казань 3-1 +0,62 37.24 3р 300
25m: 17.25 17.25 50m: 37.24 19.99

9. СУШКОВ, Иван 2011 Елабуга +0,76 37.83 3р 286
25m: 17.31 17.31 50m: 37.83 20.52

10. БИЛАЛОВ, Рамазан 2011 Н.Челны 3 +0,69 38.48 3р 272
25m: 17.28 17.28 50m: 38.48 21.20

11. ЕРОШЕНКО, Матвей 2011 Чистополь +0,63 38.57 270
25m: 17.69 17.69 50m: 38.57 20.88

12. ГАБИДУЛЛИН, Ансель 2011 Бавлы +0,74 38.84 265
25m: 17.96 17.96 50m: 38.84 20.88

13. КУКАРКИН, Денис 2011 Мензелинский район +0,66 39.51 251
25m: 18.29 18.29 50m: 39.51 21.22

14. ДУЛЬМУХАМЕТОВ, Карим 2011 Казань 4 +0,64 40.07 241
25m: 18.47 18.47 50m: 40.07 21.60

15. ПОНОМАРЕВ, Глеб 2011 Нижнекамск +0,74 41.60 215
25m: 19.29 19.29 50m: 41.60 22.31

16. НУРИЕВ, Газиз 2011 Сабинский район +0,72 43.04 194
25m: 19.98 19.98 50m: 43.04 23.06

DSQ ШАФИГУЛЛИН, Эмиль 2011 Казань 3-1
DNS КОЛОКИН, Илья 2011 Казань 3-1


